
Upozornění na probíhající stavební práce (silnice ul. Hlavní) 

Dne 01.07.2022 bude v obci započata celoplošná oprava krajské silnice III/4749 ul. Hlavní 

v úseku od okružní křižovatky po železniční podjezd s předpokladem ukončení stavebních prací 

dne 31.08.2022. Stavbu pro Správu silnic MSK bude provádět spol. STRABAG a.s. Dle informací 

zhotovitele budou v červenci probíhat frézovací práce, v následujícím měsíci pak bude pokračovat 

pokládka nového povrchu vozovky a dokončovací práce. Dbejte prosím zvýšené pozornosti na 

úpravě dopravního značení, rovněž pak upozorňujeme na vyfrézované náběhy ve vozovkách.  

 

Ode dne 04.07.2022 budou dále zahájeny stavební práce na opravě povrchu chodníku podél 

silnice ul. Hlavní v úseku od okružní křižovatky po odbočku na ul. Obecní, které bude provádět 

spol. JANKOSTAV s.r.o. Po dobu opravy bude předmětný úsek, který bude realizován ve třech 

navazujících etapách, neprůchozí, čímž prosíme občany, aby využívali k pohybu vedlejších pěších 

tras. Oprava rovněž vyvolá částečné dopravní omezení silnice ul. Hlavní s přechodnou úpravou 

dopravního značení, vůči které prosím dbejte zvýšené pozornosti.  

 

Předem upozorňujeme, že provádění prací nutně vyvolá přechodné přemístění autobusových 

zastávek „ALBRECHTICE STŘED“ a „ALBRECHTICE NÁKUPNÍ STŘEDISKO“ s předpokladem 

započetí změny ode dne 25.7.2022. Tato informace bude upřesněna neprodleně poté, co obec 

obdrží konkrétní informace od příslušného orgánu, sledujte tak prosím zveřejňované aktuality.  

 

Omlouváme se za veškeré komplikace, které mohou v průběhu provádění stavebních prací nastat 

a děkujeme za Vaše pochopení. 

 


